

J.P Cavedon Soares

CNPJ: 10.925.677/0001-94

Insc. Est. 096/3311743

Av. Teresópolis n° 2958 sala 308

Bairro Teresópolis

Porto Alegre/RS

CEP: 90.870-001

Telefone: (51) 3320-8808 / 3320-8888

E-mail: juliana@mfms.com.br

10.925.677/0001-94

J. P. CAVEDON SOARES

Av. Teresópolis, 2958 Lj 308
Teresópolis - CEP 90.870-001
Porto Alegre - RS

A

PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO

TOMADA DE PREÇO Nº 29.2021

PORTO ALEGRE, 23 DE DEZEMBRO DE 2021.

Item	Qtde	Unid	Descrição	Marca	Valor Unit	Valor Total
5	200	UN	BOLSA DE ALGODAO 85% algodão alvejada/branca (44x68 cm). R\$ 7,49000	T.M	R\$ 6,90	R\$ 1.380,00
6	100	UN	BOLSA DE ALGODAO 85% ALGODÃO NÃO ALVEJADA (54X78 CM). R\$ 5,49000	T.M	R\$ 5,49	R\$ 549,00
11	100	RL	EMBALAGEM PLASTICA PARA ALIMENTOS 07 KG COM 100 UN R\$ 13,75000	M.B	R\$ 13,60	R\$ 1.360,00
15	150	PAR	LUVAS AMARELA PARA LIMPEZA TAMANHO M. R\$ 5,65000	VOLK	R\$ 4,40	R\$ 660,00
16	150	PAR	LUVAS AMARELA PARA LIMPEZA TAMANHO G. R\$ 5,65000	VOLK	R\$ 4,40	R\$ 660,00
17	100	CX	LUVAS EM LATEX COM 100 PARES (TAMANHO M/G). R\$ 8,94500	NOBRE	R\$ 78,00	R\$ 7.800,00
28	100	UN	VASSOURA DE NYLON. R\$ 8,99000	K.R	R\$ 8,80	R\$ 880,00
29	120	UN	VASSOURA PALHA. R\$ 23,99000	DALCIN	R\$ 29,00	R\$ 3.480,00
30	100	UN	RODO EM ALUMINIO GRANDE 60 CM C/ CABO E REFORÇO NAS LATERAIS. R\$ 82,49000	NOBRE	R\$ 76,00	R\$ 7.600,00
31	60	UN	RODO COM CABO DE ALUMÍNIO 55 x1,50 cm. R\$ 39,99000	NOBRE	R\$ 58,00	R\$ 3.480,00
32	100	UN	RODO COM ESPUMA- SIMPLES - 30 Cm. R\$ 11,39000	DALCIN	R\$ 31,00	R\$ 3.100,00
36	60	UN	BALDE PLÁSTICO 20 LITROS COM ALÇA DE METAL. R\$ 23,99000	PLAST	R\$ 21,00	R\$ 1.260,00
37	100	PAC	TOUCAS DESCARTAVEIS BRANCA DE TNT DE BOA QUALIDADE. PACOTE COM 100 UNIDADES. R\$ 32,49500	NOBRE	R\$ 21,10	R\$ 2.110,00
39	200	UN	TOALHAS DE BANHO 60X1,20 cm (Mínimo 95%algodão). R\$ 15,49000	T.M	R\$ 23,00	R\$ 4.600,00
42	100	UN	LIXEIRAS PLÁSTICAS COM TAMPA ARTICULÁVEL E PEDAL - 50L. R\$ 119,94500	PLAST	R\$ 88,00	R\$ 8.800,00
44	150	CX	MÁSCARAS DESCARTÁVEIS - TRIPLA (CAIXA 50 UNIDADES). R\$ 56,49000	NEW LIFE	R\$ 18,00	R\$ 2.700,00
45	150	UN	EMBALAGEM PLÁSTICA DE 500 ML TRANSPARENTE COM VÁLVULA SABONETEIRA TIPO BICO DE PATO. R\$ 19,99000	PLAST	R\$ 8,80	R\$ 1.320,00
46	50	RL	TNT (rolo c/ 50m por 1,40m de largura) nas cores vermelho, verde, branco, amarelo, preto e azul. R\$ 136,50000	S.BRASIL	R\$ 130,00	R\$ 6.500,00
47	2000	UN	PLACA EM EVA LISO 40 x60 cm x 2mm (branco, amarelo, preto, verde, vermelho, azul escuro, azul claro, marron, cinza, laranja, pink, lilás e rosa). R\$ 1,94500	OFFICE	R\$ 2,80	R\$ 5.600,00
48	500	UN	PLACA EM EVA COM GLITER 40 x60 cm x 2mm (amarelo,verde, vermelho, azul, pink e rosa). R\$ 6,19500	RST	R\$ 8,10	R\$ 4.050,00

João Pedro Cavedon Soares
RG: 100.426.4725
CPF: 371.044.620-15
-Gerente

49	500	RL	PAPEL CREPOM 48 X 2M (Cores: Vermelho, verde, azul, amarelo, branco). R\$ 1,12000	RST	R\$ 1,10	R\$ 550,00
50	1000	UN	CARTOLINA 50x66 cm (500 cor branca) e 500(amarelo, azul e rosa). R\$ 0,99500	GB	R\$ 0,95	R\$ 950,00
51	200	RL	FITA ADESIVA TRANSPARENTE (rolo 48mm x 100). R\$ 7,99000	ADERE	R\$ 10,90	R\$ 2.180,00
52	200	RL	FITA ADESIVA DE PAPEL KRAFT 48mmX50M). R\$ 14,85000	ADERE	R\$ 14,50	R\$ 2.900,00
53	300	CX	GIZ DE CERA grosso (caixa c/ 12 cores). R\$ 6,40000	PIRATININGA	R\$ 5,90	R\$ 1.770,00
54	500	CX	MASSA DE MODELAR (caixa c/ 12 unidades) cores diversas. R\$ 5,10000	PIRATININGA	R\$ 4,90	R\$ 2.450,00
55	600	EMB	TINTA GUACHE POTE 250 ML, DIVERSAS CORES. R\$ 6,99500	PIRATININGA	R\$ 6,65	R\$ 3.990,00
56	8	RL	PAPEL PARDO LISO, NÃO ÁSPERO 1,2 M (ROLO C/ APROXIMADAMENTE 25 KG). R\$ 172,00000	IRANI	R\$ 280,00	R\$ 2.240,00
57	1500	UN	CADERNO BROCHURA 48 FOLHAS BRANCAS. R\$ 1,54500	TROPO	R\$ 1,51	R\$ 2.265,00
58	100	CX	LÁPIS PRETO Nº 02 REDONDO CAIXA COM 144 UNIDADES. R\$ 63,60000	SERELEPE	R\$ 43,00	R\$ 4.300,00
59	500	CX	LÁPIS DE COR GRANDE C/12 CORES, CAIXA COM 12 UNIDADES. R\$ 5,17500	SERELEPE	R\$ 4,70	R\$ 2.350,00
60	300	UN	RÉGUA PLÁSTICA 30 cm. R\$ 0,95000	WALEU	R\$ 0,93	R\$ 279,00
61	100	CX	BORRACHA BRANCA SINTÉTICA C/ 60 UNIDADES. R\$ 20,45000	RED BOR	R\$ 16,00	R\$ 1.600,00
65	250	UN	PLACA DE ISOPOR 1m x 50 cmx 20mm. R\$ 9,05000	ISOPACK	R\$ 9,00	R\$ 2.250,00
66	30	UN	APAGADOR PARA QUADRO NEGRO (DE GIZ) C/ DEPÓSITO. R\$ 7,80000	CARBRINCK	R\$ 6,90	R\$ 207,00
VALOR TOTAL DOS ITENS						R\$ 98.170,00

DECLARAMOS que o prazo de validade da proposta é de 60 dias CONFORME EDITAL

Vigência: 12 M Conforme Edital

Garantia: CONFORME EDITAL

Entrega: 07 DIAS CONFORME EDITAL

Pagamento: 07 DIAS CONFORME EDITAL

DECLARAMOS participação neste certame implica o pleno conhecimento e o atendimento de todas as exigências de habilitação e de especificações técnicas previstas no Edital, inclusive Anexos.

DECLARAMOS ainda, que temos inteiro conhecimento das normas do presente Edital de licitação.

DECLARAMOS ainda, que nos valores propostos, estão contempladas quaisquer vantagens, abatimentos, impostos, taxas e contribuições sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, que eventualmente incidam sobre a operação, ou, ainda, toda e qualquer despesa que venha a incidir sobre o preço proposto.

Dados Bancários:

BANCO DO BRASIL

Agência: 0010-8 - C/C 10.1140-5

BANRISUL

Agência: 0047 - C/C 060605950-2

Dados Representante Legal:

NOME DO REPRESENTANTE LEGAL: JOÃO PEDRO CAVEDON SOARES

ENDEREÇO: AV. TERESÓPOLIS, Nº 2958 SALA 308

TELEFONE: (51) 3320-8808

João Pedro Cavedon Soares
RG: 100.426.4725
CPF: 371.044.620-15
-Gerente

10.925.677/0001-94

J. P. CAVEDON SOARES

Av. Teresópolis, 2958 Lj 308
Teresópolis - CEP 90.870-001
Porto Alegre - RS

E-MAIL: joaopedro@mfms.com.br

Dados dos responsáveis pelo recebimento de resposta a negociação de preços, comunicados pertinentes ao certame, atas, recursos, reequilíbrios, entre outras informações:

NOME: JULIANA TOLEDO DA SILVA

TELEFONE Nº: (51) 3320-8808

E-MAIL: juliana@mfms.com.br



João Pedro Cavedon Soares
RG: 100.426.4725
CPF: 371.044.620-15
-Gerente

10.925.677/0001-94

J. P. CAVEDON SOARES

Av. Teresópolis, 2958 Lj 308
Teresópolis - CEP 90.870-001
Porto Alegre - RS